

Uchwała Nr

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 ze zm), art.4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 4/II/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki pkt 1 – 3 w § 1 otrzymuje brzmienie:

- „ 1/ wynagrodzenie zasadnicze w kwocie **6.200,0 zł** (słownie: sześć tysięcy dwieście złotych)
- 2/ dodatek funkcyjny w wysokości **2.100,0 zł** (słownie: dwa tysiące sto złotych)
- 3/ dodatek specjalny – 34% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.”

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 4/II/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ostrołęki .

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008r.

Uzasadnienie

do projektu chwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki.

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2008r. publikowanym w Dz.U. Nr 73, poz.431, zmieniono postanowienia rozporządzenia z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 ze zm.) .

Zmiany rozporządzenia polegały między innymi na podwyższeniu kwot wynagrodzeń zasadniczych i dodatków funkcyjnych. W miesiącu maju br. dokonano podwyższenia wynagrodzeń z wyrównaniem od 1 stycznia 2008r. pracownikom zatrudnionym w Urzędzie.

Natomiast propozycja wynagrodzenia Prezydenta Miasta przedstawia się następująco:

- 1) wynagrodzenie zasadnicze – **6.200,00 zł**,
- 2) dodatek funkcyjny – **2.100,00 zł**
- 3) dodatek specjalny – w wysokości 34% liczony od poz. 1+2 - **2.822,00 zł**
- 4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 18% liczony od poz. 1- **1.116,00 zł**

Ogółem wynagrodzenie miesięczne po podwyżce będzie wynosiło – **12.238,00 zł** i wzrośnie w stosunku do obecnego o kwotę **2.628,00 zł**.

Biorąc pod uwagę ciągle rosnący zakres zadań w zarządzaniu Miastem, zaproponowany w uchwale wzrost wynagrodzenia jest w pełni uzasadniony.